13,846,500. 
13,380,400. 

4,148,300. 
2,847,800. 
6,632,300. 
3,605,500. 
2,715,100. 
3,216,500. 
3,252,200. 
2,553,500. 
3,973,700. 
5,037,400. 
1,226,400. 

16,613,200. 
10,569,400. 
3,329,300. 
4,610,400. 
6,021,600. 
3,987,600. 
2,293,100. 
3,388,700. 
2,801,400. 
2,449,800. 
5,486,000. 
2,950,500. 
1,107,500. 

15,717,300. 
7,399,800. 
2,541,200. 
6,865,700. 
5,042,200. 
3,130,700. 
2,459,300. 
3,724,600. 
2,334,200. 
2,248,900. 
7,839,800. 
2,164,800. 
1,239,800. 

Az 1840- i martius 19-ki közgyűlésében a' banknak 
ágy j e l en t é a' bankkonnány, hogy az utóbbi hat hónap a la t t a ' 
bank által 40 millió legalább discontiroztatott, és a' bank-
nak e' melletti vesztesége 6 0 0 f. sterlingen túl nem emel-
kedett. — A' bank vesztesége a' discontirozás után 
1 7 9 1 — 1 8 3 1 - i g évenként közép számmal 3 1 , 6 9 8 f. st. 
ment. — A' lerovat a ' körülményekhez képest emelke-
d i k , vagy alább száll. Közelebb a ' bank 1840- i 2 3. j a -
nuariusi hirdetése szerint a' lerovat 5 procentre határoz-
tatott. 

(Folytatása következik). 
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Bube eh István országbírónak 1369-Aé ilele t levele. 

N os Comes Stephanies Bubeek Iudex Curie domini Lodo-
vici Dei gracia Incliti Regis Hungarie , Memorie conmen-
dantes , Tenore presencium significamus quibus expedit 
vniuersis, Quod Johannes íilius Blasy de Rygach perso-
naliter iuxta continenciam literarum Capituli ecclesie Cos-
triferrei euocatoriarum in quindenis festi natiuitatis beati 
Johannis Baptiste , proxime preteritis In figura nostri Iudí-
cy conparendo, contra Blasium fllium Demetry et Petruin 
iilium Pauli de eadem Rygach, easdem literas euocatorias 
domino nostro regi adsuuin literatorium edíctum, rescrip-
t a s , tenorem literarum suarum eidem Capitulo Castriferrei 
directarum verbaliter in se habentes asserens accionem 
suam literis contineri in eisdem prout peralias literas nos-
tras exinde confectas edocebamur, nobis presentarat de-
clarantes intercetera, quod predictus Johannes doininis 
nostris regi et regine genitrici sue karissime supereo con-
questus exstitisset, ut Blasius íilius Demetry, Petrus filius 
Nicolai et aly nobiles de dicta Rygach, ipsum exparte dicte 
possessionis, asserentes, eícere, et expellere vellent posses-
sione de eadem, cum tamen, ipse porcionem haberet posses-
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sione in predicta. Quareipse Dominus noster Rex fldelitati dic-
ti Capituli Castriferrei firmiter precepisset, quatenus ipsorum 
mitterent Hominem pro testimonio fidedignum quo presente 
lioino suus regius infradeclarandus conperta veritate pre-
missoruiu euocaret prenominatos et alios nobiles de dicta 
Rygach quos idein Johannes nominaret, contra eundem in 
suam regíam presenciain ad terminum conpetentem radonéin 
de premissis reddituros, Et posthec facti seriem sue ma-
ies ta t i , fideliter rescriheret Capitulum prenotatum, Ipsum 
itaque Capitulum regys preceptis ohediens vnacum. Geor-
gio filio Petr i Ilomine regio Nicolaiun chori ecclesie eo-
rum clericum ad predictam euocationem faciendam pro 
testimonio transmisisset qui tandem ad ipsum Capitulum 
r e v e r s i , eidem concorditer re tul issent , quod ipsi die 
dominico proximo post festurn heatorum Viti et Modesti 
marti rum proxime preteritum predictos Blasium filium 
Deinetry Petrum filiuin Nicolai Petrum filium Pauli 
Laurentiuin filium Nicolai et Valentinum filium predicti 
N ico l a i , contra annotatum Johannem filium Blasy ad 
quindenas festi natiuitatis beati Johannis Baptiste tunc 
proxime venturas in regiam euocassent presenciain, de-
liinc idem Johannes , quasdam quatuor literas, vnam pre-
positi et Conuentus de Jurle patenter , ac secundam vi-
cecomitis et Iudicum nobilium comitatus Zuladiensis clause 
confectam terciam dicti Capituli Castriferrei et quartam 
domini Ladislai ducis Opulieusis et regni Hungarie pala-
tini amhas patentes nobis demonstrarat quarum prima sci-
licet dictoruui prepositi et Conuentus de Jurle in die Con-
u e r s i o n i s . . . t i : Pauli apostoli anno domini M,no CCCmo xlmo 
octavo confecta intercetera per Comitem arnoldum filium Dyo-
nisii et Deinetrium filium Gogan tani pro se quam pro Bla-
sio et Johanne filys suis , scilicet Demetry nobiles videli-
cet de Rygach in presencia eorumdem prepositi et Conuen-
tus personaliter conparentes , niedietatem cuiusdain par-
ticule terre ipsorum hereditarie in eadem Rygach habi te ,